

BRM.0003.2.5.2020

**Rejestr wniosków i zapytań złożonych podczas posiedzeń Komisji Rady Miasta Hajnówka
w dn. 17 – 19 listopada 2020 r.**

Nr	Data	Radny/Komisja	Wniosek/zapytanie	Odpowiedzi
1.	17.11.2020 r.	Maciej Borkowski na Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu	WNIOSEK złożony ustnie Przedstawić wykaz zakupów produktów spożywczych w żłobku i przedszkolach (ile, jakie produkty i gdzie są kupowane). Czy nie można kupować produktów od lokalnych rolników?	Odpowiedź na piśmie Nr 1a.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 1b.odt [40 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 1c do wglądu w BRM Odpowiedź na piśmie Nr 1d do wglądu w BRM Odpowiedź na piśmie Nr 1e do wglądu w BRM Odpowiedź na piśmie Nr 1f do wglądu w BRM Odpowiedź na piśmie Nr 1g do wglądu w BRM
2.	17.11.2020 r.	Sławomir Golonko na Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu	ZAPYTANIE złożone ustnie Czy Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Hajnówce świadczy usługi w zakresie odbioru odpadów z innych gmin (w jakim zakresie, w jakich gminach i za jaką kwotę)?	Odpowiedź na piśmie Nr 2a.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 2b.odt [20 KB] /pkt 1/ Odpowiedź na piśmie Nr 2c.pdf [800 KB] /pkt 1
3.	17.11.2020 r.	Maciej Borkowski na Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu	ZAPYTANIE złożone ustnie Czy PUK korzysta ze spalarni w Białymstoku, jeśli tak to, za ile, jeśli nie, to dlaczego? Czy PUK wozi odpady do Chełma? Ile osób i firm zalega z opłatami za śmieci? Jakie formy recyklingu realizuje PUK i ile na tym zarabia? Kiedy w mieście na osiedlach wielorodzinnych, a w szczególności na osiedlach administrowanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, pojawi się więcej wiat przeznaczonych na ustawienie tam pojemników do segregacji?	Odpowiedź na piśmie Nr 3a.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 3b.odt [20 KB] /pkt 2/ Odpowiedź na piśmie Nr 3c.odt [10 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 3d.pdf [2 MB] Odpowiedź na piśmie Nr 3e.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 3f.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 3g.pdf [800 KB] /pkt 2
4.	17.11.2020 r.	Komisja Infrastruktury Komunalnej i Samorządu	WNIOSEK złożony ustnie Przedstawić szczegółowego raportu opisującego sytuację Spółki PEC na dzień 30 października 2020 roku, obejmującej między innymi: sprawy finansowe, sprawy kadrowe, plany i zamierzenia oraz przesłanie tego raportu do dnia 23 listopada 2020 roku, tak by można było go przedstawić Radzie Miasta Hajnówka oraz wnosi o przedstawienie przez	Odpowiedź na piśmie Nr 4a.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 4b.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 4c.odt [20 KB]

Nr	Data	Radny/Komisja	Wniosek/zapytanie	Odpowiedzi
			PUK szczegółowego planu, wraz z harmonogramem, połączenia obu spółek w 2021 roku oraz o informację obejmującą kalkulację kosztów połączenia Spółek i zamierzenia rozwojowe oraz plan działania Spółki (po połączeniu) na najbliższe 10 lat oraz przesłanie w/w planu i informacji do dnia 23 listopada 2020 roku, tak by można było go przedstawić Radzie Miasta Hajnówka.	
5.	17.11.2020 r.	Małgorzata Zaborna na Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu	WNIOSEK złożony ustnie Przedstawić informację w sprawie etapu realizacji inwestycji przez Polską Spółkę Gazową na terenie naszego miasta.	Odpowiedź na piśmie Nr 5a.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 5b.odt [40 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 5c.odt [20 KB] Załącznik do odpowiedzi na piśmie Nr 5c.pptx [3 MB] Wniosek o określenie warunków przyłączenia do sieci gazowej w Hajnówce Odpowiedź na piśmie Nr 5d.pdf [300 KB]
6.	17.11.2020 r.	Komisja Infrastruktury Komunalnej i Samorządu	ZAPYTANIE złożone ustnie Jakie Park Wodny w Hajnówce uzyskał oszczędności w związku z jego zamknięciem? (informacja powinna być zrobiona w układzie miesięcznym wraz z wyszczególnieniem na poszczególne parametry)	Odpowiedź na piśmie Nr 6a.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 6b.odt [40 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 6c.ods [20 KB]
7.	17.11.2020 r.	Jan Chomczuk na Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu	ZAPYTANIE złożone ustnie w sprawie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zabytkami miasta Hajnówka na lata 2020-2023” – Czy nie byłoby zasadnym doprecyzowanie pojęcia dziedzictwa niematerialnego?	Odpowiedź na piśmie Nr 7a.odt [20 KB]
8.	17.11.2020 r.	Rodzice dzieci Sekcji Pływackiej Puszcza Hajnówka, przedstawiciele Mieszkańców i Sympatyków pływania na Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu	PETYCJA W posiedzeniu komisji udział wzięli przedstawiciele: Rodziców dzieci Sekcji Pływackiej Puszcza Hajnówka, przedstawiciele Mieszkańców i Sympatyków pływania, którzy pismem datowanym dnia 12.11.2020 r. skierowali petycję wraz z podpisami do Dyrektora Parku Wodnego w Hajnówce z prośbą o otwarcie basenu dla grup zorganizowanych. Pismo takie zostało skierowane do wiadomości Burmistrza Miasta Hajnówka oraz Radnych Rady Miasta Hajnówka. Po wysłuchaniu	Odpowiedź na piśmie Nr 8a.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 8b.odt [10 KB]

Nr	Data	Radny/Komisja	Wniosek/zapytanie	Odpowiedzi
	18.11.2020	oraz ponownie na Komisji Spraw Społecznych	<p>referentów tej sprawy radni członkowie komisji poparli działania wymienionych osób w tej sprawie.</p> <p>W załączeniu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Pismo skierowane do Dyrektora Parku Wodnego – Załącznik Nr 1.odt [20 KB] Podpisy do wglądu w Biurze Rady Miasta 2. Informacje o otwarciu pływalni w innych miastach – Załącznik Nr 2.pdf [3 MB] 3. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 16 października 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów, zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 1829) – Załącznik Nr 3.pdf [200 KB] 	
9.	17.11.2020 r.	Maciej Borkowski na Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu	<p>WNIOSEK złożony ustnie</p> <p>Udostępnić wszystkie protokoły pokontrolne, informacje oraz wytyczne, jakie wpłynęły na ręce Pana Starosty Hajnowskiego z Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska od początku roku do dnia dzisiejszego. Jak również wnioskował o odpowiedź czy WIOŚ Białystok wystąpił do Starosty o zastosowanie wobec Zakładu Węgla Aktywnych Gryfskand art. 194 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 – Prawo ochrony środowiska. Jeśli tak, to prosił o kopię tego dokumentu, jak również o informację jakie kroki podjął Pan Starosta po zapoznaniu się z tym pismem. (cyt. z ustawy: Art. 194. 1. Pozwolenie podlega cofnięciu lub ograniczeniu bez odszkodowania, jeżeli instalacja nie jest należycie eksploatowana, przez co stwarza zagrożenie pogorszenia stanu środowiska w znacznych rozmiarach lub zagrożenie życia lub zdrowia ludzi. 2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, decyzji w przedmiocie cofnięcia lub ograniczenia pozwolenia nadaje się rygor natychmiastowej wykonalności.)</p>	<p>Odpowiedź na piśmie Nr 9a.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 9b.odt [10 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 9c.pdf [400 KB] Załączniki do Odpowiedzi na piśmie Nr 9c do wglądu w BRM</p>
10.	19.11.2020 r.	Piotr Markiewicz na Komisji Polityki Gospodarczej	<p>ZAPYTANIE złożone ustnie</p> <p>Ile gospodarstw zadeklarowało kompostowanie odpadów?</p>	<p>Odpowiedź na piśmie Nr 10a.odt [20 KB] Odpowiedź na piśmie Nr 10b.odt [40 KB]</p>